АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2017 № 207
           г. Велиж

В целях реализации постановления Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 (в редакции постановления Правительства РФ от 14.10.2016 № 1040) «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей при Администрации муниципального образования «Велижский район» согласно приложению 1.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.12.2015 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей при Администрации муниципального образования «Велижский район» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в сети Интернет.

5. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису разместить данное постановление  на сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и опубликовать в газете «Велижская новь».
И.о. Главы муниципального  образования
«Велижский район»                                                                               Г.В. Зубкова
Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального образования «Велижский район»

от 06.04.2017 № 207
Состав

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей при Администрации муниципального образования «Велижский район»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Самулеев
Виктор Васильевич
	Глава муниципального образования
«Велижский район»,
председатель комиссии

	2.
	Зубкова

Галина Владимировна
	Зам. Главы

муниципального образования

«Велижский район»,

зам. председателя комиссии

	3.
	Зайцев
Василий Васильевич
	Главный специалист
Администрации муниципального образования «Велижский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии

	1.
	Царев
Михаил Валерьевич
	начальник отделения УФСБ России по Смоленской области в г. Рудня
(по согласованию)

	2.
	Терещенков Николай
Валерьевич
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Велижский»

(по согласованию)

	3.
	Кухаренко
Наталья Дмитриевна
	Начальник отделения надзорной деятельности Руднянского, Велижского, Демидовского районов
(по согласованию)

	4.
	Богатырева
Ольга Анатольевна
	Начальник отдела строительства, архитектуры, дорожного строительства, жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»

	5.
	Краснощеков
Вадим Константинович
	Начальник отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район»

	6.
	Рыбченко
Вадим Васильевич
	Начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район»

	7.
	Смирнов
Игорь Владимирович

	Директор
МУП «Коммунресурс»

	8.
	Вашкевич

Алексей Николаевич
	Начальник ПЦО Велижский МОВО филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Смоленской области

(по согласованию)

Об утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей при Администрации муниципального образования «Велижский район»